[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕШУКОНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20 декабря 2019 г.                                                      № 609
с. Лешуконское

О внесении в реестр многодетных

семей, нуждающихся в предоставлении
земельного участка

           В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, ст. 2.3 закона Архангельской области «О порядке предоставления земельных участков отдельным категориям граждан» от 07.10.2003 г. № 192-24-ОЗ, рассмотрев заявление Смирновой Марины Владимировны, администрация муниципального образования «Лешуконский муниципальный район»             п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в реестр многодетных семей, нуждающихся в предоставлении земельного участка, многодетную семью Смирновой Марины Владимировны за № 47.

Глава муниципального образования                           А.Ю. Мартынов